证券代码：000050       证券简称：深天马A     公告编号： 2015-051

天马微电子股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员及其他核心管理人员等增持

公司股票的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

天马微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月13

日在指定媒体上刊登了《关于公司高管、核心管理人员等增持公司股

票承诺的公告》（公告编号：2015-050）。公司高级管理人员及其他

核心管理人员承诺：在未来2个月内根据中国证监会和深圳证券交易

所的有关规定以及市场情况，择机增持公司股票，增持金额不少于300

万元。2个月期满之后，公司高级管理人员、其他核心管理人员不排

除进一步增持。

为维护资本市场稳定，根据中国证监会《关于上市公司大股东及

董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监

发【2015】51 号）的精神，基于对公司未来持续稳定发展的信心，

截止2015年7月20日，公司部分董事、监事、高级管理人员以及其他

核心管理人员，通过深圳证券交易所集中竞价交易系统增持了公司股

票，现将有关情况公告如下：

一、本次增持公司股票的具体情况如下：

序号 姓名 职务

本次增持（买

入）前持股数

量（股）

本次增持（买

入）股份数量

（股）

本次增持（买

入）股票均价

（元）

本次增持

（买入）股

票总金额

（元）

本次增持（买入）

时间区间

本次增持（买

入）后持股总

数量（股）

1 刘静瑜
董事、总经

理
0 20,000  21.00    420,000  2015 年 7 月 20 日 20,000

2 邓柏松 副总经理 0 7,500  20.40    153,000  2015 年 7 月 20 日 7,500

3 孙永茂 副总经理 0 10,700  20.47     219,005  2015 年 7 月 20 日 10,700

4 屈桂锦 副总经理 0 10,800  20.28    219,024  2015 年 7 月 20 日 10,800

5 刘德广 副总经理 0 10,700  20.50    219,350  2015 年 7 月 20 日 10,700

6 娄军 副总经理 0 10,700  20.50    219,350  2015 年 7 月 20 日 10,700

7 耿言安 财务总监 0 7,700  20.70     159,390  2015 年 7 月 20 日 7,700

8 刘长清 董事会秘书 0 7,500  20.47    153,500  2015 年 7 月 20 日 7,500

9 赵军 监事 22,500 7,500  20.20     151,500  2015 年 7 月 20 日 30,000

10 刘伟 监事 0 4,800 20.45  98,172.16 2015 年 7 月 20 日 4,800

董事、监事及高级管理人员

增持情况小计
     22,500  97,900  20.55  2,012,291.16  2015 年 7 月 20 日                      120,400

其他核心管理人员

增持情况小计
0 69,200  20.25  1,401,459.00

2015 年 7 月 15 日

~2015 年 7 月 20 日
69,200

合计      22,500     167,100  20.43  3,413,750.16
2015 年 7 月 15 日

~2015 年 7 月 20 日
189,600

二、其他情况说明

1、本次增持行为符合中国证监会《关于上市公司大股东及董事、

监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发【2015】

51 号）的规定。

2、本次增持公司股份的董事、监事、高级管理人员以及其他核心

管理人员承诺：在未来6个月内不减持其所持有的本公司股票，且不

排除未来继续增持的可能。

3、公司将继续关注增持人员增持公司股份的有关情况，并依据相

关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

                              天马微电子股份有限公司董事会

                                 二〇一五年七月二十一日